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1{Kanali Cengelaj-Peqin 117,128,100
2|Urekanali PK 72 4,246,830
3|Urekanali PK 125 3,022,110
4|{Urekanali PK 151 3,787,560
5|Dekantuesi 41,957,307
6{Baseni Presionit 29,563,233
7|Tubacioni Turbinave 10,742,550
8| Tubacioni Shkarkimit 6,591,375
9|Kanali Largimit 704,550
10{Rruge 1,900,000
11|Godina e Centralit 22,332,000
12|Agregatet Turbine-Gjenerator (2 cope) 99,630,000
13 lmpiaﬁti { transformimit dhe Celat 48,339,000
14i{Dalja ne Linjat e transmetimit 1,230,000
15|impianti Kontroll-Monitorim 8,979,000
16|Projekti ' o 3,370,200
17{Shpenzime Transporti dhe Doganore 8,364,000
18|Shpenzime Administrative ‘ 7,687,500
19|Kualifikim dhe Akomodim I specialisteve 2,029,500
20|Fond rezerve 13,039,670
TVSH (20%) 86,928,897

Kosto Totale e Investimit: ALL 521,573,382




Aneksi 2

HEC PEQIN PLANI KALENDARIK | PUNIMEVE
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FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES No. 015536

%~ Per : MINISTRINE e EKONOMISE, TREGETISE dhe ENERGJETIKES
.. Blv.Déshmoret e Kombit, 1001, Tirane
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Duke gene se Bashkimi i Perkoheshem i Shogerive “TEQIA International, Shpk
& “GLOBAL Construction “Sha &“SPARTAN Security” Shpk dhe “HEC
PEQIN “Shpk, kryesuar nga “HEC PEQIN “Shpk (Marreveshje e Bashkepunimit
nr. 2802 Rep467 Kol ,date 18.09.2008), me seli Sheshi Zogu i Zi, Tirane,
Rregjistruar ne QKR date 09.09.2008, NIPT K82109007L, perfagesuar nga
Administratori z. Dionis TEQIA, ka marre persiper ne baze te Kontrates,
Refereca ..te realizoje :

Projektimin, Operimin dhe Transferimin e Hidrocentralit PEQIN, Rrethi
Peqinit, tekAutoriteti Kontraktues,Ref.nr. ..............

Duke gene se ne Kontrate si me siper kerkohet nje Garanci ne shumen prej lek
52,157,339 leke (pesedhjete e dy milion e njeqind e pesedhjete shtate mije e tre
gind e tridhjet e nente lek) si sigurim per permbushjen e detyrimeve te
parashikuara ne kontrate.

Duke gene se ne Bashkimi i Perkoheshem te Shoqerive te Sigurimit SIGMA Sha
dhe INTERALBANIAN Sha, jemi Garantues te Kontrates se mesiperme deri ne
shumen totale prej prej 52,157,339 leke (pesedhjet e dy milion e njeqind e
pesedhjet e shtate mije e tre qind e tridhjet e nente lek), e cila eshte e pagueshme
ne menyren dhe monedhen e percaktuar ne Kontrate.

Ne marrim persiper t'i paguajme “Ministrise se Ekonomise, Tregetise dhe
Energjetikes”, Tirane sapo te beje kerkesen e pare me shkrim per cdo shkak te
mundshem, te matshem, te provueshem, te paparashikur, te ligjshem dhe jashte
kontrollit te paleve te cdo shume brenda kufirit prej prej 52,157,339 leke
(pesedhjet e dy milion e nje qind e pesedhjete e shtate mije e tre qind e tridhjet
e nente lek.)

Me kete Garanci ju sigurojme se nuk eshte nevoja t'i drejtoheni me pare “TEQIA
International, Shpk & “GLOBAL Construction “Sha &”"SPARTAN Security”
Shpk dhe “HEC PEQIN “Shpk, kryesuar nga “HEC PEQIN “Shpk  per te
realizuar pagesen sipas kerkeses tuaj.



Deklarojme se asnje shtese apo ndryshim i kushteve te kontrates per te cilen ju
mund te bini dakord me kontraktuesin nuk na cliron nga detyrimet e kesaj
Garancie.

Kjo Cerifikate Garancie eshte nje vjecare duke filluar nga data 12.09.2009 , por me
mundesi rinovimi nga ana e jone , deri ne nje date te mevoneshme, me kerkesen e
Autoritetit Kontraktor ose nga Bashkimi i Shogerive “TEQIA International, Shpk
& “GLOBAL Construction “Sha &”"SPARTAN Security” Shpk dhe “HEC
PEQIN “Shpk, kryesuar nga “HEC PEQIN “Shpk.

Leshuar ne Tirane me 12 Shtator 2009.

ShoqerieﬂN’TE]lﬁl: _Ij.NIAN Sha Shogeria SIGMA Sha
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